

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: Dăm viață terenului sportiv din s. Tartaul r-nul Cantemir

Devizul: Deviz local nr, 01-01-2000 Amenajare

## Devizul local de resurse Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-10-22

Valoarea de deviz 22 586,49 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7123010010200	Betonist	h-om	58,6500	84,9700	4 983,49
2	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,85
3	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,14
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,85
<b>Total manopera</b>						<b>5 001,33</b>
<b>Materiale</b>						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,0000	0,18
2	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	3,4250	560,0000	1 918,00
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,5200	450,0000	1 134,00
4	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7300	450,0000	1 678,50
5	2222222222992	Material marunt (chereastea de rasinoase, cuie, benzina)	%	3,0000	0,0000	127,49
6	2320116200602	Benzina CO 90	l	6,3000	26,0000	163,80
7	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 176,0000	2,5000	2 940,00
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 405,0000	2,5000	3 512,50
9	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,0000	0,35
10	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	53,0000	53,00
11	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,0000	0,33
12	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,6000	0,02
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,5800	19,0000	30,02
<b>Total materiale</b>						<b>11 558,19</b>
<b>Utilaje</b>						
<b>Total utilaje</b>						<b>0,00</b>
Total						16 559,52
Asigurari sociale				24,0000%		1 200,32
Total						17 759,84
Cheltuieli de transport				7,0000%		809,07
Total						18 568,92
Cheltuieli de regie				14,5000%		2 726,01
Total						21 294,93
Beneficiu de deviz				6,0000%		1 291,57
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>22 586,49</b>
<b>Total</b>						<b>22 586,49</b>
TVA				0%		0,00
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>22 586,49</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

